
V

(Nuomonės)

PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

EUROPOS KOMISIJA

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją 

(Byla M.10158 — „IHS Markit“ / „CME Group“ / JV) 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2021/C 244/11)

1. 2021 m. birželio 15 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą pranešimą 
apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „IHS Markit Ltd“ (toliau – IHSM, Jungtinė Karalystė);

— „CME Group“ (toliau – CME, Jungtinės Amerikos Valstijos);

— „Parthenon Ltd“ (toliau – „Parthenon“, Bermuda).

Įmonės IHSM ir CME įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte ir 4 dalyje, bendrą 
įsteigtos naujos bendrosios įmonės „Parthenon“ kontrolę.

Koncentracija vykdoma perkant akcijas.

2. Įmonių verslo veikla:

— IHSM: tarptautinė įmonė, teikianti informaciją, atliekanti analizes ir siūlanti sprendimus pagrindinėms pramonės 
šakoms, finansų rinkoms ir vyriausybėms visame pasaulyje. IHSM teikia kainodaros ir bazinius duomenis, finansinius 
indeksus, vertybinių popierių identifikavimo numerius, vertinimo ir prekybos paslaugas, duomenų sklaidos ir 
tvarkymo sprendimus;

— CME: JAV įsikūrusi pasaulinė rizikos valdymo įmonė. CME turi ir valdo keletą biržų (Chicago Mercantile Exchange, Chicago 
Board of Trade (CBOT), New York Mercantile Exchange (NYMEX) ir Commodity Exchange (COMEX)) ir teikia kitas prekybos ir 
tarpuskaitos paslaugas įvairių klasių turtui, įskaitant biržos prekes, nuosavybės vertybinių popierių indeksus, užsienio 
valiutos ir palūkanų normų išvestines finansines priemones ir kriptovaliutas;

— „Parthenon“: sandorių tvarkymo ir sandorių / portfelių optimizavimo paslaugos, skirtos kelių klasių turtui, t. y. IHSM ne 
biržos išvestinių finansinių priemonių ir užsienio valiutos sandorių tvarkymo veikla (kitaip „MarkitSERV“) ir CME ne 
biržos išvestinių finansinių priemonių optimizavimo veikla („Traiana“, „TriOptima“ ir „Reset“).

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas 
Susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 244/22                                                                                                                                        2021 6 22  



Pastabos Komisijai turi būti pateiktos per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje turėtų būti 
pateikiama ši nuoroda:

M.10158 — IHS Markit/CME Group/JV

Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faks. +32 22964301

Pašto adresas

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 6 22                                                                                                                                        C 244/23  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.10158 — IHS Markit / CME Group / JV) 2021/C 244/11

